

Udviklingselskabet af 1. juli 2019 A/S

Strandvejen 70, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 50 99 04

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019



Erik Ludvig Find
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet af 1. juli 2019 A/S Strandvejen 70, 1. 2900 Hellerup CVR-nr.: 10 50 99 04 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Andreea Ioana Kaiser, Formand Erik Ludvig Find Jan Aarestrup
Direktion	Erik Ludvig Find
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DOK Holding A/S
Dattervirksomheder	Sophienborg Høj ApS, Rødovre VM Bjerget A/S, Rødovre Ebeltoft Havn ApS, Rødovre Tordenskjold Boliger ApS, Rødovre DOK Administration ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er udleje ejerlejligheder med henblik på salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727 t.kr. mod 10.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.349 t.kr. mod 38.626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har på ekstraordinær generalforsamling 26. juni 2019 udloddet hele porteføljen af datterselskabsaktier samt beholdningen af gælds- og pantebreve.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	727.246	10.086.642
2 Personaleomkostninger	-799.997	-3.216.824
Andre driftsomkostninger	-634.162	0
Driftsresultat	-706.913	6.869.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.249.835	31.523.520
Andre finansielle indtægter	1.110.238	1.156.809
4 Øvrige finansielle omkostninger	-267.011	-267.721
Resultat før skat	36.386.149	39.282.426
3 Skat af årets resultat	-37.557	-656.564
Årets resultat	36.348.592	38.625.862
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.249.835	31.523.520
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	98.757	3.102.342
Disponeret i alt	36.348.592	38.625.862
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	67.336.642	0

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	600.996	600.996
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.996</u>	<u>600.996</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.345.607	57.677.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.345.607</u>	<u>57.677.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.946.603</u>	<u>58.278.577</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.412.529	11.782.776
Varebeholdninger i alt	<u>8.412.529</u>	<u>11.782.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	153.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.257.703
Udskudte skatteaktiver	1.100.000	1.185.365
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.808	0
Andre tilgodehavender	107.829	179.276
Periodeafgrænsningsposter	190.273	2.278.919
Tilgodehavender i alt	<u>1.445.910</u>	<u>14.055.097</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.371.621	4.727.947
Værdipapirer i alt	<u>3.371.621</u>	<u>4.727.947</u>
Likvide beholdninger	1.152.165	6.463.935
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.382.225</u>	<u>37.029.755</u>
Aktiver i alt	<u>106.328.828</u>	<u>95.308.332</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.408.107	54.158.272
Overført resultat	13.218.303	13.119.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	104.626.410	72.277.818
Gældsforpligtelser		
Deposita	198.004	322.632
Gæld til associerede virksomheder	0	978.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	198.004	1.301.467
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.057.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.435	243.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.207.979	18.304.816
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	351.956
Anden gæld	0	771.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.504.414	21.729.047
Gældsforpligtelser i alt	1.702.418	23.030.514
Passiver i alt	106.328.828	95.308.332

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	1.000.000	22.634.752	10.017.204	0	33.651.956
Resultatandel	0	31.523.520	3.102.342	4.000.000	38.625.862
Egenkapital 1. juni 2018	1.000.000	54.158.272	13.119.546	4.000.000	72.277.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	36.249.835	98.757	0	36.348.592
	1.000.000	90.408.107	13.218.303	0	104.626.410

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægter:		
Avance ved frasalg af olie- og serviceafdeling	<u>0</u>	<u>6.294.332</u>
	<u>0</u>	<u>6.294.332</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>6.294.332</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>6.294.332</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	754.960	2.946.687
Pensioner	38.686	231.858
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.351</u>	<u>38.279</u>
	<u>799.997</u>	<u>3.216.824</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-47.808	351.956
Årets regulering af udskudt skat	85.365	180.830
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>123.778</u>
	<u>37.557</u>	<u>656.564</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	161.000	126.000
Andre finansielle omkostninger	<u>106.011</u>	<u>141.721</u>
	<u>267.011</u>	<u>267.721</u>
	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2018	<u>2.274.000</u>	<u>2.274.000</u>
Kostpris 31. maj 2019	<u>2.274.000</u>	<u>2.274.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	<u>-1.673.004</u>	<u>-1.673.004</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	<u>-1.673.004</u>	<u>-1.673.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>600.996</u>	<u>600.996</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2018	1.541.100	2.145.284
Afgang i årets løb	<u>-1.541.100</u>	<u>-604.184</u>
Kostpris 31. maj 2019	<u>0</u>	<u>1.541.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	-1.541.100	-2.145.284
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.541.100</u>	<u>604.184</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	<u>0</u>	<u>-1.541.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/5 2019	31/5 2018
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	937.500	937.500
Kostpris 31. maj 2019	937.500	937.500
Opskrivninger 1. juni 2018	54.158.272	45.434.974
Andel årets resultat	36.249.835	8.723.298
Opskrivninger 31. maj 2019	90.408.107	54.158.272
Modregnet i tilgodehavender	0	2.581.809
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	2.581.809
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	91.345.607	57.677.581

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Udviklingssekskabet af 1. juli 2019 A/S
Sophienborg Høj ApS, Rødovre	100 %	78.336.509	29.651.625	78.336.509
VM Bjerget A/S, Rødovre	100 %	930.311	3.512.120	930.311
Ebeltoft Havn ApS, Rødovre	100 %	6.742.951	1.195.020	6.742.951
Tordenskjold Boliger ApS, Rødovre	100 %	4.832.789	1.892.392	4.832.789
DOK Administration ApS, Rødovre	100 %	503.047	-1.322	503.047
		91.345.607	36.249.835	91.345.607

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Udover det indregnede udskudte skatteaktiv på t.kr. 1.100, er der et udskudt skatteaktiv på t.kr. 47.881 der ikke er indregnet. Det samlede udskudte skatteaktiv udgør således t.kr. 48.981.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DOK Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juli 2019 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kjellberg (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-11 08:56:14Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>